
PACHET PRODUSE

I.D.: 70506892

Data publicarii	21.06.22	Coduri CPV	44423000-1 44192000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 702,28 RON - 702,28 RON

Descriere: Articol U.M. Cantitate Pret Valoare BALAMA SUDABILA 100 MM MAF Buc 100 5.3 530 FURTUN APA 1/2" 20ML 80N721 DED Buc 3 48.8 146.4 HOLZSURUB PERF.HEX 4.2X19 /1000 MII BUC 0.2 65.4 13.08 SAIBA CU GARNITURA 4.8X16 /1000 P16 MII BUC 0.2 64 12.8
